
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 

Processo Nº 007/2018/                      Pregão Presencial  007/2018  
 

 

 

 

Abertura: 20/02/2018                Julgamento: 20/02/2018 

 

 

Objeto: Aquisição de pneus para veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Pratinha-

MG. Licitação exclusiva para Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte nos termos 

da Lei Complementar n  147/2014.    
 

 

HOMOLOGAÇÃO  

 
                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata destes 

autos, adjudicando o seu objeto aos licitantes vencedores, a saber: 
AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI-EPP  (CNPJ: 14.661.146/0001-92) com o valor total de R$  

1.490,58 ( Um Mil Quatrocentos e Noventa Reais e Cinquenta e Oito Centavos); 

FJ PNEUS LTDA-ME ( CNPJ: 26.551.680/0001-25) com o valor total de R$37.202,00 ( Trinta e Sete 

Mil Duzentos e Dois Reais); 

GIULIA TAMBORRINO COM IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI-ME (CNPJ: 

22.713.728/0001-01) com o valor total de R$-12.598,00 (Doze Mil Quinhentos e Noventa e Oito Reais); 

JRS PNEUS LTDA-EPP, ( CNPJ: 07.620.907/0001-00) com o valor total de R$ 58.421,00 ( Cinquenta e 

Oito Mil Quatrocentos e Vinte e Um Reais). 

 

 

                            Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.  

          Em 23 de Fevereiro de 2018. 

 

 

 

 

                John Wercollis de Morais  

                   Prefeito Municipal 

 

 

 
 


